va /
e B O
ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEEORNED motocicletas

CATALOGO DE PARTES

ﬂJ MASESA -m"m ‘\’) MASESA

¥ 'masesa.motos + @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 1 4
1 CARETA, SILVIN, ASPIROMETRO 6
2 TIMON Y RETROVISORES 7
3 T DE BARRAS 8
a LLANTA Y FRENO DELANTERO 9
5 FRENO DELANTERO 10 11
6 LLANTA Y FRENO TRASERO 12
7 DISCO DE FRENO TRASERO 13
8 MORDAZA DE FRENO TRASERO 14
o ROSERCRSHIRIO EBM” | 3
10 [\ Eé bf . 16
11 ESCAPE Y TANQUE DE GASOLINA 17
12 FILTRO DE AIRE 18
13 CARBURADOR 19 20
14 LODERA TRASERA, LUZ DE STOP 21
15 COBERTORES DE CARROCERIA Y SILLON 22 23
16 TAPA DE STARTER Y VARILLA DE FRENO 24
17 SISTEMA ELECTRICO 25
18 CULATA Y CARBURADOR 26
19 EJE DE LEVAS Y VALVULAS 27
20 CARTER Y COBERTORES 28 29
21 CANASTA DE CLUTCH 30
22 BOMBA DE ACEITE, FILTRO DE ACEITE 31
23 CARTER LH 32 33
24 PISTON Y CIGUERNAL 34
25 TRANSMISION 35 36
26 EJE DE CAMBIOS 37 38
27 MAGNETO 39
28 MOTOR DE STARTER 40
= GUIA DE CODIGOS 41 48

QEMASESA —m"m '-,:.’msssl orrey ﬁt‘h'l:

£ 'masesa.motos " @masesamotos




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

|80 7 (@] 4 | X]O)

~
> O

acubemo([o corw

) ==
[
4

FIGURA N°2:, TIMON Y RETROVISORES PACZ; N FIGURA N°3: T DE BARRAS PAg N
7l 11 l
'14_] )
0—0——10
0—0—1
_ 18
G
20
’ 21
39
FIGURA N°4: LLANTA Y FRENO DELANTERO PA(: N FIGURA N°5: FRENO DELANTERO PA(S; N FIGURA N°6: LLANTA Y FRENO TRASERO PA(G; N

W masesa  -YUMBO

("Lf masesa.motos + @masesamotos 1



INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

FIGURA N°9: REPOSAPIES Y COBERTRO DE TABLERO

PAGN®

FIGURA N°7: DISCO DE FRENO TRASERO 9
2 3
e 4
5
! 161718 !
6= 2000 1 1|1 T
12—« b 9 D
8 9 = 1
11 0 | 13 -1
” ! . 1]
12— { T 000
9 161718
|
FIGURA N°10: MULETA Y SHOCK TRASERO PA1(1;)N FIGURA N°11: ESCAPE Y TANQUE DE GASOLINA PAIGIN FIGURA N°12: FILTRO DE AIRE PAIGZN

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos



e 4 \(E
SE ﬁnz JA@@
ONE-STOP PARTS SOLUTION ;
£ O30 7 v/ 3

INDICE DE GRAFICO

-

AT

L N

2 ?
vmw.ssgcdbemoto.com

A

PAGN°®
15

PAGN® PAGN®

FIGURA N°13: CARBURADOR 13 FIGURA N°14: LODERA TRASERA, LUZ DE STOP Y PIDEVIAS 1

816 17 T

FIGURA N°16: PATA DE STARTER, VARILLA DE FRENO PAGN [ GuRA N°17: SISTEMA ELECTRICO P AIG7N FIGURA N°18: CULATA Y CARBURADOR d AIGsN

¢ masesa.motos % @masesamotos 3




)

)
«
SERCURE

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

ALt
VALVE MECHANISM

A
CRANKCASE COVER

s
CLUTCH

FIGURA N°19: EJE DE LEVAS Y VALVULAS

FIGURA N°20: CARTER Y COBERTORES

PAGN°
20

FIGURA N°21: CANASTA DE CLUTCH

PAGN°
21

Bl
OIL PUMP

A

il / G5 / SRR

CRANKCASE CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COMP
PAGN° PAGN° - PAGN°
FIGURA N°22: BOMBA DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE 52 | FIGURAN'23: CARTER LH 53 | FIGURAN'24: PISTON Y CIGUERAL 2
W masesn -YUMBO wssess A
— - - £ 'masesa.motos @masesamotos 4



EE‘llzgllE ?A‘.’%

INDICE DE GRAFICO

S| 7 @]y XIS

FIGURA N°25: TRANSMISION PAZG5N FIGURA N°26: EJE DE CAMBIOS |PAZGGN FIGURA N°27: MAGNETO

PAGN°
27

PAGN°®
28

FIGURA N°28: MOTOR DE STARTER

@Mﬁlﬂﬂ —m"”_;’




SERCUBE &; ILVIN, ASPIROMETRO Y PIDEVIAS DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

uuuuu

cODIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

14DK25001-01R

CARETA DE SILVINRQJO

14DK25001-01B

CARETA DE SILVIN NEGRO

14DK25001-010

CARETA DE SILVIN NARANJA

14DK25001-02

SILVIN

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

14DK25001-04

ASPIROMETRO

14DK25001-05

TUERCA Mb

14DK25001-06

ARANDELA PLANA

14DK25001-07

ORING

- 14DK25001-08

eTH)

BASE DE ASPIROMETRO

« Lotk be HuLe 6

14DK25001-10

ARANDELA DE PRESION 6

200DK23-03

TORNILLO M6 X 16

200DK25-13

ARANDELA 6

200DK25-13

ARANDELA 6

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

14DK25001-15

BASE DE SILVIN

14DK25001-16

PIDEVIAS RH

14DK25001-17

ARANDELA DE HULE 6

14DK25001-18

ARANDELA DE PRESION 6

200DK23-03

TORNILLLO M6 X 16

14DK25001-20

PIDEVIASLH

N I N T T D N PN P SN SN ST P S e PN TS

giunsesn

“YUMBO 99 masesa mmm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

6




RETROVISORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 XT25030-01  [RETROVISOR RH 1 ALT. 14DK25002-01
2 14DK25002-02  |TIMON 1
ALT. 14DK25002-03
—_— 14DK25002-01
3 XT25030-02  [RETROVISOR LH 1 MT20021-08
ALT. . X3M17-02
4 XT25030-08  [MANGO LH 1 X3M12517-02
5 14DK25002-05  |SWITCH LH 1
6 XT25030-06  |MANECILLA DE CLUTCH 1
A 14DK25002-07A  |SWITCH RH 1
D UD @ 1@ . (6 dbdr 1
9 XT25028-01  |CABLE DE ASPIROMETRO 1
10 XT25030-09  |MANGO DE ACELERACION 1
11 XT25028-03  |CABLE DE CLUTCH 1
_ i¥) XT25028-02  |CABLE DE ACELERACION 1
%—a R 1011 12
||
e
Wi masesa -YUMBO  ®masea [TTTRERL -
i ekl g Ee = £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 7




5. oG |

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

|

\

2
%

/

Y

L)
=
)

gt !

\g

78/

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK25003-01  [BARRA RH, BLACK 1
2 14DK25003-02  |ABRAZADERA, RETROVISOR 1
3 14DK25003-03  [TORNILLO M8 X 35 4
4 14DK25003-04  |ABRAZADERA, RETROVISOR 1
5 14DK25003-05  [BARRA LH, BLACK 1
6 14DK25003-06  |CUBRE POLVO DE GOMA 1
7 14DK25003-07  [TUERCAM24 X 1 1
8 14DK25003-08  [ARANDELA PLANA 24 1
9 14DK25003-09  [BASE SUPERIOR DE TIMON 1
~ ik REAOEA  FORNLOABX 35 2
Z UM TohrRDs = TruMe Wi x 1 1
1 14DK25003-12  |CUBRE POLVO 1
13 2000K23-03  [TORNILLO M6 X 16 2
n 14DK25003-14  [BASE, GANCHO DE ALAMBRE 1
15 14DK25003-15  [ANILLO SUPERIOR DE COJINETE 1
16 14DK25003-16  [BALINES DE COJINETE 1
17 14DK25003-17  |ANILLO INFERIOR DE COJINETE 1
18 14DK25003-18  |ANILLO SUPERIOR COJINETE INFERIOR 1
19 14DK25003-19  [BALINES DE COJINETE INFERIOR 1
2 14DK25003-20 ~ |ANILLO INFERIOR DE COJINETE INFERIOR 1
21 | 14DAKAR03-25  [KIT DE ANILLOS COJINETE T DE BARRAS 1
2 14DK25003-22  |SOPORTE, PINZA MANGUERA DE ACEITE 1
23 2000K23-03  [TORNILLO M6 X 16 3
4 14DK25003-24  |SOPORTE, MANGUERA DE ACEITE 1
% 14DK25003-25 [T DE BARRAS 1
% 14DK25003-26  [TORNILLO M8 X 35 4
2 14DK25003-27  |RETENEDOR DE BARRA 2

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 8




o LAk
SERCURE = FRENO DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

P126

P161

-
~=

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DAKARO4-01  |LLANTA DELANTERA 2.75X21 1
14DAKARO4-01A  [LLANTA DELANTERA P 1613.00X 21 1
2 14DK25004-02  [TUBO DE LLANTA DELANTERA 1
3 14DK25004-03  [SOLAPA DE LLANTA DELANTERA 1
4 14DK25004-04  |LLANTA DELANTERA COMPLETA 1
5 14DK25004-05  [RAYO EXTERIOR 18
6 14DK25004-06  [RAYO INTERIOR 18
7 14DK25004-07  |TUERCA DE RAYO 3
8 14DK25004-08  |MASA DELANTERA 1
1 O ch RS040 LapoeianreRo 1
~ U T hOs00e * Yereot Lowtra DeLanTERA M12 X 208 1
1 XT25027-03  |CAJA DE ASPIROMETRO 1
1 14DK25004-12  [BUSHING DE EJE 12X 24 X 18 1
13 14DK25004-13  [TUERCA DE SEGURO M12 X 1.25 1
1 14DK25004-14  |FRENO DELANTERO COMPLETO 1
15 14DK12504-15  [BOMBA DE FRENO 1
16 XT25030-11  |MORDAZA 1 ALT. 2005K19-11
17 14DK25004-17 | MANGUERA DE FRENO 1
18 14DK25004-18 ~ |FUNDA PROTECTORA MANGUERA DE FRENO 1
19 14DK25004-19  [FIIADOR ANILLO DE HULE 1
20 | 14pAKAR04-20 [DISCO DE FRENO DELANTERO 1
21 14DK15004-21  [SEGURO DE CUNA 2
2 14DK15004-22  [TORNILLO M8 X 20 4
3 14DK15004-23  [TORNILLO M8 X 35 2
13

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 14DAKAR29-01  |TUERCA M6X10 2
2 14DAKAR29-02  [PLACA BOMBA DE FRENO 1
3 14DAKAR29-03  [EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1
4 14DAKAR29-04  |EMPAQUE BOMBA DE FRENO 1
9101119131 6 14DAKAR29-05 | MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1
7 14DAKAR29-07  [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 1
8 14DAKAR29-08  [TORNILLO DE DRENAJE 1
9 14DAKAR29-09  [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 1
10 | 14DAKAR29-10  [PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 1
1 11 oh pHVEARRSAL  JRABTE ELPLACA DE DISCO 1
~ UM TiohrREo] = TruMReh fexto 1
13 | 14DAKAR29-13 [ARANDELAG 1
1| woakarog1s [ 2
15 | 14DAKAR29-15 [GUIACON ANILLO GUARDAPOLVO 2
16 | 14DAKAR29-16 [ARANDELA 2
7 | 14pakaro9-17 [BusHinG 2
18 | 14DAKAR29-18  [BASE FIA 1
19 | 14DAKAR29-19  [BASE FUIA DE PASTILLA 1
20 | 14DAKAR29-20 |CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 1
2| 140akaras21 [piston BomsA DE DIsco 1
2 | 140AKAR29-22 [TORNILLOS FACION MAGUERA LIQUIDO DE FRENO | 2
23 | 14DAKAR29-23 [ARANDELAESPECIAL A 2
% | 140AKAR29-24 [ARANDELA ESPECIAL B 2
25 | 14DAKAR29-25 [TORNILLO M6X10 1
26252423 22 26 | 14DAKAR29-26 |SWITCH DE FRENO 1
7 | w0akar29-27 [ruercams 1
8 | 14DAKAR29-28 [MANECILLA DE FRENO 1

?Eunsesn

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 10




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 29 14DAKAR29-29  |TORNILLO MANECILLA DE FRENO

30 14DAKAR29-30  JARANDELA

31 14DAKAR29-31  JARANDELA DE RESORTE

32 14DAKAR29-32  |PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO

19 3 4 678 91011191311 A 33| 14DAKAR2S-33 |ARANDELA

14DAKAR29-34  |RESORTE

14DAKAR29-35  [TORNILLO M6 x 25

14DAKAR29-36  |BASE DE MANECILLA DE FRENO

14DAKAR29-37  |BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO

140MKAR938  THJLE CONECTOR SUPERIOR

e G T N SN N NS N S SN T

¢ 1ADkeR 208 = Yeistd bELANTERO compLETO

1—-

3-

)—-

G —

27

30 3433 3231302928\ 26252423 22

39

?ﬂunsesn ~“YUMBO

Z " masesa.motos % @masesamotos 11



SERCUBE &; FRENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SRa0OEO ALT. 200DK29-22

1 14DK25005-01  |LLANTA TRASERA P 126 4.60-18 1

, 14DK20005-01A

14DK25005-01A [LLANTA TRASERA P 161 4.60-18 1
2 14DK25005-02  [TUBO LLANTA TRASERA 1
3 14DK25005-03  [SOLAPA DE LLANTA TRASERA 1
PL26 P161 4 14DK25005-04  |ARO TRASERO DE RAYOS 1
5 14DK25005-05  [RAYO EXTERIOR 18
6 14DK25005-06[RAYO INTERIOR 18
7 14DK25005-07  [TUERCA DE RAYO 19

8 14DK25005-08 | MASA TRASERA 1 ALT. 14DK12505-08
L Uk @ [ 1@d6@ . (b Fdiianta 1
10 14DK25005-10  |COUINETE 4
1 14DK25005-11  [EJE DE LLANTA TRASERA M14 X 253 1
2 14DK25005-12 [ PLACA LLANTA TRASERA 2
13 14DK25005-13 |AJUSTADOR DE CADENA 2
n 14DK25005-14  |COJINETE LH 15X 27 X 16 1
15 14DK25005-15 [SPROCKET CADENA DE TRACCION 1
16 14DK25005-16  |CASQUILLO INTERNO 1
17 14DK25005-17  [COJNETE RH 15X 27 X 16 4
18 14DK25005-18 [PANEL DE FRICCION COMPLETO 1
19 14DAKAR05-19  [TUERCA M15 1

¢ masesa.motos + @masesamotos 12



e 4 “!
RENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

43

ODIGO

=
o

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

15DK25007-01

LLANTA TRASERA COMPLETA

15DK25007-02

ARO DE RAYOS

15DK25007-03

TUBO DE LLANTA TRASERA

15DK25007-04

LLANTA TRASERA

15DK25007-05

SISTEMA DE DISCO TRASERO COMPLETO

15DK25007-06

DISCO DE FRENO

15DK25007-07

SPROCKET TRASERO

15DK25007-08

ABRAZADERA

Wl |lvd|lo|lu|ls|lw] o |-

15DK25007-09

TUERCA

150K
'

ENSQBDECADENA

P
\|/
-

|r' \ L-Ll
- 150 -

NG'DE LLANTA TRASERA

|9
ROy

15DK25007-12

EJE DE LLANTA TRASERA

[EEG I N [N RN [FUIN I G G I IR N

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 13




SERCUBE DE FRENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 15DK25008-01  [BOMBA DE FRENO TRASERO 1

15DK25008-02  |MANGUERA BOMBA DE FRENO

15DK25008-03  |DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO

15DK25008-04  |CABLE DE FRENO

15DK25008-05  |MORDAZA

15DK25008-06  |CALIBRADOR FRENO DE DISCO TRASERO

15DK25008-07  |PLACA DISCO DE FRENO TRASERO

o |lw|lo|lv|ls|lw| o |-
e SN N o N T

15DK25008-08  |CLIP

[aal

&
3

eVl a¥Ya
U.LCUITTI

gL
g

W masesa  -YUMBO

Z " masesa.motos % @masesamotos 14



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREOG0EO | 1 14DK25006-01 | CHASIS COMPLETO 1
2 14DAKAROG-02  [SUSPENSION LH 1
3 14DK25006-03  [SUSPENSION RH 1
4 14DK25006-04  |SUSPENSION LH SUPERIOR 1
5 14DK25006-05  [SUSPENSION RH INFERIOR 1
6 14DK25006-06  [SUSPENSION TRASERA 1
7 14DK25006-07  [TORNILLO M10X 20 2
8 14DK25006-08  [TORNILLO M8 X 5 2
9 14DK25006-09  [TORNILLO M8 X 75 1
1 104 b R125086,40  JARANDEAM-DE RESORTE 8 4
~ UM T EOOs006M * peRlokCh PLana s 6
1 14DK25006-12  [TUERCA M8 6
13 14DK25006-13  [TORNILLO M8 X 70 1
1 14DK25006-14  [TORNILLO M8 X 60 2
15 14DK25006-15  [TORNILLO M10 X 1.25 X 115 2
16 14DK25006-16  |ARANDELA DE RESORTE 10 2
17 14DK25006-17  |ARANDELA PLANA 10 2
18 14DK25006-18  [TUERCAM10 X 1.25 2
19 14DK25006-19  |CAJA DE HERRAMIENTAS 1
2 2000K23-03  [TORNILLO M6 X 16 2
f i 1 14DK25006-21  |KIT DE HERRAMIENTAS 1
2 14DK25006-22  |DESTORNILLADOR 1
0 &:t 3 14DK25006-23  |LLAVE 12-14 1
1 040 f s " 2% 14DK25006-24  |LLAVE 8-10 1
| " 25 14DK25006-25  |LLAVE DE BUJIA 1
i - -_ % 14DK25006-26  |LLAVE HEXAGONAL 1
B[ 19[8 I
v
41
W masesn -~YUMBO ™ wasesa [ ’
e~ ) : 7 £ _'masesa.motos "~ @masesamotos

15




& Ak
SERCURE = Y SHOCK TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRROGE0NR0 ) j ) 1 14DAKAR07-01  |MULETA TRASERA 1 ALT. 14DK25007-01
2 14DK25007-02  |EJE DE MULETA TRASERA M15 X 275 1
F — : O o | 3 14DK25007-03  |COJINETE CUBRE POLVO 2
v 9 B v 4 14DK25007-04  |TUERCA DE SEGURO M14 1
5 14DK25007-05  |PROTECTOR DE CADENA 1
6 200DK23-03  |TORNILLO M6 X 16 1
7 200DK25-13  |ARANDELA PLANA 6 1
8 14DK25007-08  |DEFLECTOR DE CADENA 1
9 14DK25007-09  |TORNILLO M6 X 20 1
R k2500710 JCADENA428H-128 1
WWW geaeHberiiate- o ]
§ : 2000 V) 200DK25-05  |TORNILLO M6 X 12 2
: 13 14DK25007-13  |SHOCK TRASERO 1
14 14DAKAR07-14  [TORNILLO M10 X 70 1
-+ 15 14DAKARO7-15  [TORNILLO M10 X 75 1
16 14DK25007-16  |ARANDELA PLANA 10 2
17 14DK25007-17  |ARANDELA DE RESORTE 10 2
18 14DK25007-18  |TUERCA M10 2
1l
000
161718

ﬂJ MASESA

—

(’L»‘ masesa.motos + @masesamotos 16




SERCUBE JAQ TANQUE DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

i

WWW.Sea
13 14 151617

l.L)AJ 20 ‘)1 ‘)’!" ‘)l

.-I

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK25008-01  |TUBO DE ESCAPE 1
2 14DK25008-02  [ESCAPE 1
3 14DK25008-03  [FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
4 14DK25008-04  [TORNILLO M8 X 45 1
5 14DK25008-05  [TUBO INTERNO 8 1
6 14DK25008-06  [TUERCA M6 1
7 14DK25008-07  [TUERCA M8 2
8 14DK25008-08  |EMPAQUE TUBO DE ESCAPE 1
9 14DK25008-09  |MOTOR COMPLETO 1
N A ARROEEAY  FOBNOAYIB X 25 1
Z U1 b0+ YrokditLd ths x 16 2
1 14DK25008-12  [TORNILLO M6 X 30 2
13 14DK25008-13  |COBERTOR LATERAL LH DE MOTOR 1
14 14DK25008-14  |TANQUE DE GASOLINA 1
15 14DK25008-15  |ARANDELA 1
16 14DK25008-16  [TORNILLO M8 X 40 1
17 14DK25008-17  |COUINETE 1
18 14DK25008-18  [TORNILLO M6 X 10 1
19 14DK25008-19  |KIT DE REGISTRO 1
2 14DK25008-20  [LLAVE 2
1 14DK25008-21  [SEGURO 1
2 14DK25008-22  [SEGURO SWITCH GENERAL 1
DA | 14DK25001-21  [BASE SWITCH DE IGNICION 1
3 14DK25008-23  [SWITCH DE TAPA DE TANQUE 1
u 14DK25008-24  |COJINETE 2
% 14DK25008-25  [TORNILLO HEXAGONAL M8X20 2
% 14DK25008-26  |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16XL5 1
27| 14DAKAR08-28  [SWITCH DE NEUTRO 1
23 14DK25008-27  [FLOTE DE GASOLINA 1

?J MASESA

“YUMBO 99 masesa mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

17




Ve
SERLUBE Qé E AIRE

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O X125023-03  [FILTRO DE AIRE COMPLETO

14DAKAR28-02  |TORNILLO M5X12

14DAKAR28-03  |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-04  |ARANDELAS

14DAKAR28-05  |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-06  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-07  [COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-08  |TORNILLO 4.8X16

Wl |lvd|lo|lu|ls|lw] o |-

14DAKAR28-09  |CUBIERTAINFERIOR FILTRO DE AIRE

-
——

LRAKARDS10  JABRAZARERA FILTRO DE AIRE

 11ApkeR e = YURT0' FLTRO DE AIRE

14DAKAR28-12  |EMPAQUE

e, |, |m, ||l ]—]—|oo]|—|oco]|—

\[/
e
go)

14DAKAR28-13  |TUBERIA DE ENTRADA

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 18




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- OREOGEOERE ALT. XT25001-11

1 14DK25009-01  |CARBURADOR COMPLETO 1 XT25023-02
2 14DK25009-02  |HULE PROTECTOR DE AGUA 1
3 14DK25009-03  [TAPA DE CONECTOR 1
4 14DK25009-04  |ORING, TAPA DE CONECTOR 1
5 14DK25009-05  |RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 1
6 14DK25009-06  |V-RESORTE 1
7 14DK25009-07  |CIRCULO 1
8 14DK25009-08  |AGUJA DE GASOLINA 1
9 14DK25009-09  |BUJIA 1

CUD @ MOED . (6 1mson 1
1 14DK25009-11  |TORNILLO M6 X 20 2
1 14DK25009-12  |ORING 1
13 14DK25009-13  |CARBURADOR 1
14 14DK25009-14  |TUERCA M6 2
15 14DK25009-15  |RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE 1
16 14DK25009-16  |TORNILLO DE AJUSTE 1
17 14DK25009-17  |RESORTE REGRESO 1
18 14DK25009-18  |MANGUERA DE GASOLINA 1
19 14DK25009-19  |RESORTE DE MANGUERA 2
2 14DK25009-20  |CARGADOR DE CILINDRO 1
yil 14DK25009-21  |TORNILLO M5 X 10 2
0 14DK25009-22  |PLACA DE REDUCCION 1
B 14DK25009-23  |MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 1
% 14DK25009-24  |BRAZO DE CONTROL 1
25 14DK25009-25  |FLOTADOR DE BUJIA 1
2% 14DK25009-26  |GANCHO DE BUJIA 1
27 14DK25009-27  |FLOTADOR COMPLETO 1
28 14DK25009-28  |PIN DE FLOTADOR 1

¢ masesa.motos % @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

- S8E0OG0ESRO 29 14DK25009-29  |EMPAQUE FLOTADOR

30 14DK25009-30  {BOQUILLA PRINCIPAL

31 14DK25009-31  |BOQUILLA SECUNDARIA

32 14DK25009-32  JORING

33 14DK25009-33  JARANDELA

34 14DK25009-34  [RESORTE

35 14DK25009-35  |SURTIDOR PRINCIPAL

36 14DK25009-36  JTORNILLO DE AJUSTE

37 14DK25009-37  JTORNILLO DE AJUSTE, SALIDA DE ACEITE

&
2

DRSH8 QIGSAIIDA DE ACEITE
ot

RAWiES PN
DRZ500539

il KN I I I I I I I I [

40 14DK25009-40  JCUERPO, FLOTADOR

0 masesa ;
res) ¢ “masesa.motos " @masesamotos 20




55:;:";: ?Ar_“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

RASERA, LUZ DE STOP Y PIDEVIAS

=
o

ODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

14DK25010-01

BASE TRASERA

14DK25010-02

PIDEVIAS RH TRASERO

14DK25010-03

TORNILLO M8 X 16

14DK25010-04

TORNILLO M8 X 125

14DK25010-05

TUERCA Mb

14DK25010-06

TORNILLO CONROSCA M6 X 12

14DK25010-07

TORNILLO M6 X 16

14DK25010-08

TUERCA $T4.8 X 10

Wl |lvd|lo|lu|ls|lw] o |-

14DK25010-09

TORNILLO 5X 12

=
——

K

AT

STOR(JZ TRASERA

Y
- 1 i0rsobod -

CORERTOR DE ESTRIBO LH

14DK25010-12

COBERTOR DE ESTRIBO RH

14DK25010-13

PIDEVIAS LH TRASERO

14DK25010-14

CARTELERA

14DK25010-15

LODERA TRASERA

\[/
5o = | [ [
go)

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

—_
~

14DK25010-17

BASE DE PLACA

—_
oo

200DK25-13

ARANDELA

—_
=}

200DK23-03

TORNILLO M6 X 16

)
o

14DK25010-20R

LODERA DELANTERAROJO

14DK25010-20B

LODERA DELANTERA NEGRO

14DK25010-200

LODERA DELANTERA NARANJA

B R LS SN N RV N S P T S S NS S N S ST SN [N S P

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 21




% Jag
o P, BRRES DE CARROCERIA Y SILLON

ONE-STOP PARTS SOLUTION !
 ORRORNEOD S

Pog—

ODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

-4

14DK25011-01R

PROTECTOR FRONTAL RH, R0JO

14DK25011-01B

PROTECTOR FRONTAL RH, NEGRO

14DK25011-010

PROTECTOR FRONTAL RH, NARANJA

14DK25011-02R

PROTECTOR FRONTAL LH, R0JO

14DK25011-028

PROTECTOR FRONTAL LH, NEGRO

14DK25011-020

PROTECTOR FRONTAL LH, NARANJA

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

200DK25-13

ARANDELA

(=20 =2 I e I e e

14DK25011-05

HULES DE COBERTOR

—_
o

K

AT

D5-LADERA DELANTERA

e "’E (s -

DBERTOR LATERA RH

14DK25011-08

COBERTOR LATERA LH

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

14DK25011-10

TUERCA M6

14DK25011-11

TORNILLO M8 X 25

14DK25011-12

ARANDELA

200DK23-03

TORNILLO M6 X 16

14DK25011-14

TORNILLO ST4.2X13

=S I S N S RSN S I I e

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

14DK25011-17R

COBERTOR LUZ DE STOP, ROJO

14DK25011-178

COBERTOR LUZ DE STOP, NEGRO

14DK25011-170

COBERTOR LUZ DE STOP, NARANJA

14DK25011-18R

COBERTOR LH, ROJO

14DK25011-18B

COBERTOR LH, NEGRO

ALT. 5L12509-09

14DK25011-180

COBERTOR LH, NARANJA

===

?&mnsesn “YUMBO W wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos 22




L Jak
o P, BRRES DE CARROCERIA Y SILLON

ONE-STOP PARTS SOLUTION ; 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
700*1‘1%-3 14DK25011-19R  |COBERTOR RH, ROJO 1
W 14DK25011-198  |COBERTOR RH, NEGRO 1
14DK25011-190  {COBERTOR RH, NARANIA 1
14DK25011-20  |HULE LH 1
14DK25011-21  |HULE RH 1
14DK25011-22  |NO APLICA
14DK25011-23  [SILLON 1

[aal

fall aYa
U.LCUITTI

!ansssn “YUMBO 3 wasesa [T TARERL

¢ masesa.motos % @masesamotos 23




STARTER, VARILLA DE FRENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
NRR0ORENE0 § o '
B |
[] 1z \ 7
\ \ P “\ . 4
5 2
; .Sea
1
e
4

4

il

ey )

3

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK25012-01 _|PATA DE STARTER COMPLETA 1
2 14DK25012-02 _|PATA DE STARTER 1
3 14DK25012-03 _ [TORNILLO M8 X 30 1
4 14DK25012-04 _[PATA DE FRENO TRASERO 1
5 14DK25012-05 _|ARANDELA 1
6 14DK25012-05 [PIN3.2X 35 1
7 14DK25012-07 _|RESORTE FRENO TRASERO 1
8 14DK25012-08 _|RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 1
9 14DK25012-09  [TORNILLO M6 X 30 1
| 1g | apiosop10 JTuercaMe 1
CUMEl kg A ANLEN 1
12| 14DK25012-12 [TORNILLO DE PASO 1
13 | 14DK25012-13 [TUERCAMS 1
14 | 14DK25012-14 RESORTE DE PATA LATERAL 1
15 | 14DK25012-15 [PATA DE CAMBIO COMPLETO 1
16| 14DAKAR12-16 [PATADE CAMBIOS 1 ALT. 2005K08-02
17 | 14DAKAR12-17 _[TORNILLO M6 X 25 1
18 | 14DAKAR12-18 [REPOSAPIES DELANTERO LH 1
19 | 14DAKAR12-19 [REPOSAPIES DELANTERO RH 1
20 | 14DAKAR12-20 |RESORTE DE TORSION 2
2| 14DK25012-21 [TACO TRASERO LH 1
2| 14DK25012-22 [TACO TRASERO RH 1
23 | 14DK25012-23 [TORNILLO M8 X 25 4
24| 14DK25012-24 |VARILLA DE FRENO TRASERO 1
5| u4pkes012:25 [PINEIE6X18 1
2% 200DK25-13 _[ARANDELA PLANA 6 1
2| 14Dkes012-27 [N 1

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

% @masesamotos 24




SER II:IE @'ﬁ ELECTRICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

14DK25013-01  |BASE DE BATERIA

| T 14DK25013-02  [BATERIA

14DK25013-03  |BANDA, BATERIA

0

.

200DK23-03  |TORNILLO M6 X 16

14DK25013-05  |BOBINA DE ARRANQUE

'e-- "yow —0

LOMER LEVIL e

14DK25013-06  |BOCINA

200DK25-05  |TORNILLO M6 X 12

14DK25013-08  |CDI ALT. MT20024-06

Wl |vd|loju|s|lw]|ro |-

14DK25013-09  |SWITCH DE FRENO TRASERO

s

14DK25033-10  JTORNILLO M6 X 16

PTHIEH LY el

—_

14DK25013-12  |HARNES PRINCIPAL

—_

14DK25013-13  |FLASHER

_

200DK25-05  |TORNILLO M6 X 12

—_

14DK25013-15  |REGULADOR DE VOLTAJE

—

14DK25013-16  [CONTROL REMOTO

O
e

—_

14DK25013-17  |CONTROLADOR

—_
[o=)

14DK25013-18  |ALARMA

e L R DS N = P NS [FEeN TS S P PSSR P P

—_
w

14DK25013-19  JALARMA ANTIRROBO COMPLETA

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 25



SERCUBE 6 Y CARBURADOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 14DK25014-01  |COBERTOR DE CULATA 1
2 14DK25014-02  |TORNILLO M6 X 28 3
3 14DK25014-03  [TORNILLO M6 X 12 1
4 14DK25014-04  |ARANDELA 65X 15X 12 1
5 14DK25014-05  [SELLO COBERTOR DE CULATA 1
6 14DK25014-06  |TUERCA M8 2
7 14DK25014-07  |TORNILLO M8 X 35 2
8 14DK25014-08  [SELLO DE VALVULA 2
9 14DK25014-09  [BUJIA (D8TC) 1
19 14DK25044-10  JCULATA COMPLETA 1
U g = Lokl s x 86 1
2 14DK25014-12  |ARANDELA 85X 22X 18 1
13 14DK25014-13  |ORING 335X 3 1
14 14DK25014-14  |TUBO DE ADMISION (JQ-OK) 1
15 14DK25014-15  [TORNILLO M6 X 20 2
16 14DK25014-16  |TUERCA M6 2
17 14DK25014-17  [EMPAQUE DE CULATA 1
18 14DK25014-18  |PIN DE ESPIGA 10X 20 3
19 14DK25014-19  |ORING 10X 1.6 1
20 14DK25014-15  |TORNILLO M6 X 20 2
il 14DK25014-21  [BLOCK DE CILINDRO 1
n 14DK25014-22  |EMPAQUE DE BLOCK DE CILINDRO 1
3 14DK25014-23  |CARBURADOR COMPLETO 1
6 i
CYLINDER ASSEABLY ’

ﬂjmnsesn “YUMBO

£ 'masesa.motos @masesamotos 26



SERCUBE ﬂ% VAS Y VALVULAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

-9

‘31 ,6
8

18
w

!
i
\

LRt
VALVE MECHANTSN

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK25015-01  |VALVULA DE ADMISION 1
2 14DK25015-02  [VALVULA DE ESCAPE 1
3 14DK25015-03 [ARANDELA DE VALVULA EXTERIOR 2
4 14DK25015-04  |ARANDELA DE VALVULA INTERIOR 2
5 14DK25015-05  |RESORTE DE VALVULA EXTERIOR 2 ALT.XTNI20007-18
JET25002-05
6 14DK25015-06  [RESORTE DE VALVULA INTERIOR 2
7 14DK25015-07  |RETENEDOR RESORTE DE VALVULA 2
8 14DK25015-08  [PIN DE VALVULAS 4
| o | 14DK25045-09  [TUERCA DE AJUSTE DE VALVULAS 2
L UM g « Seohid de AusTE DE vALVULAS 2
1 14DK25014-12  [ARANDELA 8.5 X 2.2 X 18 3
1 14DK25015-12  [TORNILLO M8 X 33 3
13 14DK25015-13  [BALANCIN DE VALVULAS COMPLETA 1
1 14DK25015-14  |GUIA VARILLA DE EMPUIE 1
15 14DK25015-15  [PRESION DE BIELA 2
16 14DK25015-16  |ARANDELA 12.3X 0.2 X209 1
17 14DK25015-17  |ORQUETA 2 ALT. Z515002-16
14DK25022-17
18 14DK25015-18  [EJE DE BRAZO INFERIOR 1
19 14DK25015-19  |ORING 18X 25 1
2 14DK25015-20  [SPROCKET DE SINCRONIZACION 1 ALT. JET25002-24
2 14DK25015-21  |ARANDELA 14,2 X 1X 24 1
2 14DK25015-22  [EJE DE LEVAS 1
3 14DK25015-23  |ORING 20X 25 1
2 14DK25015-24  |RESORTE DE EJE DE LEVAS 1

ﬂimnseu “-YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos 27




2
SERCUBE @% { COBERTORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

S OEE0EIC) 14DK25016-01  [TORNILLO M6 X 40 10

14DK25016-02  [TORNILLO M6 X 50

14DK25016-03  INIVEL DE ACEITE

14DK25016-04  |RETENEDOR ALT. X3M12503-04

14DK25016-05  |TORNILLO M5 X 25

14DK25016-06  |RETENEDOR DE ACEITE 6.5X 14.5X 7

14DK25016-07  |JARANDELA DE EMPUJE 6.7 X 1 X 14.4

14DK25016-08  |EJE DE SALIDA

S R N RN N PN I N

14DK25016-09  [BRAZO CONTROL DE CLUTCH

ALT. MT20003-09

J
'9:_‘ Wl | vl |w]|r~o |-

Aot O : 14DK20017-09

1| 14DK25016-11 JPIN3X12 1

12| 14DK2S016-12 |CARTERRH 1

13 | 14DK2S016-13 |VARILLA DE NIVEL ACEITE 1

14| 14DK25016-14 |ORING 18X3 1

15| 14DK2S016-15 |PIN DE ESPIGASX 14 2

16 | 14DKos016-16 |EMPAQUE, CARTER RH 1

17| 14DK2S016-01 [TORNILLO M6 X 40 5

18 | 14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 2

19 | 14DK25016-19 [TORNILLO M6 X 20 3

20 | 14DK25016-20 TORNILLO M6 X 28 2

2| 14DK25016-21 [TORNILLO M6 X 12 4

2| 14DK25016-22 PINDE ESPIGA 10X 14 2

2 | 14DK2501623 ORING 132X 265 1

24| 14DK25016-24 |TORNILLO DE DESAGUE DE ACEITE 1

25 | 14DK25016-25 |COJNETE (HK101410) 1

M 2 | 14DK25016-26 |EMPAQUE, CARTER LH 1
27| 14DK25016-27 |COBERTOR FRONTAL, CARTER LH 1

CRANKCASE COVER 28 | 14DK25016-28 |PARTE TRASERA, CARTER LH 1

W masesa  -YUMBO @

£ 'masesa.motos @masesamotos 28



EE‘llzgllE ?A‘.’%

COBERTORES

S| 7 @]y XIS

No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 14DK25016-29  |ORING 27.4x2.65 1
30 14DK25016-30  |COBERTOR DECORATIVO DE CARTER LH 1
31 14DK25016-31  |TORNILLO M6 X 25 1
32 14DK25016-32  JORING 62 X 3 1
33 14DK25016-33  |TAPADERA BOMBA DE FRENO 1
N A Ny ey ~na
LUDTETTTULU.LUIT




SEPLCURE ﬂ% A DE CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

Al
CLUTCH

CODIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

14DK25017-01

CANASTA DE CLUTCH, COMPLETA

ALT. X3M12504-14
1 XT25004-13
X3M04-14

14DK25017-02

GUIA DE CANASTA DE CLUTCH

14DK25017-03

TORNILLO M6 X 20

14DK25017-04

COJINETE (16003)

14DK25017-05

CUBIERTA DE CLUTCH

14DK25017-06

RESORTE DE CLUTCH

14DK25017-07

ANILLO DE SEGURO 20

L (ARKI04708

[CENTR.DE CANASTA DE CLUTCH

P L ihddebiAed -

oAb Riccion b cLuTcH

14DK25017-10

PLACA DE FRICCION , CONDUCCION DE CLUTCH

14DK25017-11

PLACA DE PRESION DE CLUTCH

14DK25017-12

ARANDELA DE CLUTCH

14DK25017-13

CASE EXTERIOR DE CLUTCH

—lmr |, lovgl—r |kl |~ |lo|-

ALT. T25004-04

ﬂJ MASESA

-YUMBO

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 30




SERCUBE ém% DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 14DK25018-01  |FILTRO DE ACEITE CENTRIFUGO 1
2 14DK25018-02  |ENGRANAJES 1
3 14DK25018-03  |ACEITE CUERPO DE ROTOR 1
4 14DK25018-04  |EMPAQUE TAPA FILTRO DE ACEITE 1
5 14DK25018-05  |ARANDELA 1
6 14DK25018-06  |TUERCA DE SEGURO 1
7 14DK25018-07  |PIN DE BLOQUEO 1
8 14DK25018-08  |TAPON ROTOR DE ACEITE 1
9 14DK25018-09  |GUIA RESORTE DE ACEITE 1
19 | 14DK23048-10  JTORNILLO M5 X 12 3
Uoery Aol N ]
ALT. MT20006-12
14DK12519-12
12 14DK25018-12  |BOMBA DE ACEITE 1 14DK20019-12
XT25005-12
200DK06-14
13 14DK25018-13  |TORNILLO M6 X 30 2
14
15 14DK25018-15  |ENGRANAJE, BOMBA DE ACEITE 1
16 14DK25018-16  |TORNILLO M5 X 20 2
17 14DK25018-17  |CUBIERTA BOMBA DE ACEITE 1
18 14DK25018-18  |ROTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE 1
19 14DK25018-19  |ROTOR INTERIOR BOMBA DE ACEITE 1
‘ 20 14DK25018-20  [TORNILLO M4 X 12 2
Hhﬁlﬁ 2 14DK25018-21  |TAPON, BOMBA DE ACEITE 1
1L PUYP n 14DK25018-22  |ORING 9.4 X 2.4 2

\

REAL)

ﬂJ MASESA -YUMBO

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 31



ONE-STOP PARTS SOLUTION

Jag |

SEREOE0E0O

CRANKCASE

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK25019-01 [TORNILLO 1
2 14DK25019-02 |GUIA CABLE DE CLUTCH 1
3 14DK25019-03  [TUERCA M8 X 32 4
4 14DK25019-04  |ARANDELA 12,5 X 2X 22 2
5 14DK25019-05 |ESPARRAGO A 2
6 14DK25014-02 [TORNILLO M6 X 28 2
7 14DK25019-07 |ANILLO DE SEGURIDAD INTERNO 1
3 14DK25019-08 [TUBO RESPIRADERO 1
9 14DK25016-22 |PIN DE ESPIGA 10X 14 4
14DK12522-32
SUb@ TS . G e wss ! XT25006-04
11| 140Kkos019-11  |COINETE (6006) 1 ALT. 14DK20020-05
300DK13-28
| 14DK25019-12 |COMNETE (HK2110) 1
13 | 14DK25019-13 |CARTER LH COMPLETO 1
ALT, 14DK12522-18
150RP02-08
| 14DK25019-14  |COINETE (6204) 1 B15006-14
300DK13-29
200DK08-12
XT25006-07
15 | 14DK25019-15 |RETENDOR20x34x7 1 ALT. 14DK12522-17
16 | 14DK2501916 [FSPARRAGO B 2
17 | 14DK25019-17  |COIINETE (62022) 1
18 | 14DK25019-18 |CARGADOR DE SPROCKET 1
19 | 14DK25019-19 [TORNILLO M X 12 2
0 | 14DK25019-20 |RETENEDOR 34x50x7 1
2| 14DK25016:02 [TORNILLO M6 X50 9
2 | 14DK25019-22 |PIN DE PRESION COMPLETO 1
B | 14DK2S016:07 |BRANDELAG7 x 1x 144 1

ﬂimnseu “-YUMBO

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 32




' ®
SERCURE H

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 14DK25019-24  |TORNILLO M6 X 25 1
14DK25019-25  |RETENEDOR 14x 28 % 7 1
14DK25019-26  |MALLA DEL FILTRO DE ACEITE 1

ALT. 14DK12520-14
14DK25019-27  |RESORTE TAPON DE ACEITE 1 X3M12505-04
200DK05-06

14DK25019-28  JORING 35X 3

14DK25019-29  |TAPON, VALVULA DE AJUSTE

14DK25019-30  [TORNILLO M6 X 95

14DK25016-25  JCOJINETE

P MoOLe. caim

14DK25019-33  [EMPAQUE CENTRO DE MOTOR

14DK25019-34  JGUIA DE ARNES

14DK25019-35  |TORNILLO M6 X 12

[EEN R [N N N RN RN N N

14DK25019-36  |PLACA DE STOP, EJE DE LEVAS

CRANKCASE

‘“J MASESA _W"m ﬁ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 33



' ®
SERCUBE ! CIGUENAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 14DK25020-01  KIT DE 5 ANILLOS

14DK25020-02  |ANILLO DE PISTON (1)

14DK25020-03  |ANILLO DE PISTON (2)

14DK25020-04  JANILLO DE ACEITE

14DK25020-05  JANILLO DE SEGURO, PIN DE PISTON

14DK25020-06  |PIN DE PISTON

14DK25020-07  |PISTON

14DK25020-08 ~ [TUERCA

Wl |vd|loju|s|lw]|ro |-

14DK25018-05  [ARANDELA

s

14DK25020-10  [CONNETE (72/28/p5)

AR N8l dowpiero

—_

14DK25020-12  |LLAVE SEMICIRCULAR 25 X 14X 4

—_

14DK25020-13  |COJINETE (72/28/p5/2)

14DK25020-14  |SPROCKET DE CIGUENAL

_

—

14DK25020-15  [TORNILLO M10 X 36

el el il el el el e el e el e DS e el

O
e

14DK25020-16  |CIGUENAL COMPLETO

—

Wi /368 / b

CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COWP

REAL

W masesa  -YUMBO

£ _'masesa.motos @masesamotos 34



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK25021-01  |ARANDELA 152X 1X 25 1
2 14DK25021-02  |ENGRANAJE M-2 1
3 14DK25021-03  |ENGRANAJE M-5 1
4 14DK25021-04  |SEPARADOR 17.3 (20) X 1.6 X 26 3
5 14DK25021-05  [SEGURO 3
6 14DK25021-06  |ENGRANAJE M-4 1
7 14DK25021-07  |ENGRANAJE M-3 1
8 14DK25021-08  |TRANSMISION EJE PRINCIPAL 1
9 14DK25021-09  |ARANDELA 20.2X 0.5 X 27 1
10 14DK25021-10  |EJE FINAL 1
CUDEMoOLO . | 52X1X30 1

1 14DK25021-12  |ENGRANAJE CONTRARIO 1 ALT. 200DK08-29

13 14DK25021-13  |BUSHING 1 ALT. 1315008 16

7515008-13

14 14DK25021-14  |ARANDELA 16.5 X 0.5 X 24 2
15 14DK25021-15  |ENGRANAJE C-1 1
16 14DK25021-16  |BUSHING 1
17 14DK25021-17  |ENGRANAJE C-3 1
18 14DK25021-18  |ENGRANAJE C-4 1
19 14DK25021-19  |EJE DE TRANSMISION 1
2 14DK25021-20  |ENGRANAJE C-5 1

pil 14DK25021-21  |ENGRANAJE C-2 1 ALT. JET25008-04
0 14DK25021-22  |ARANDELA 15.2X 1X 30 1
3 14DK25021-23  |SPROCKET 1
% 14DK25021-24  |PLACA, SPROCKET DE MOTOR 1
25 14DK25021-25  |TORNILLO M6 X 10 2
‘ > 2% 14DK25021-11A  |ARANDELA12.1X 1X18 1
I %Eflmm 27 14DK25021-27  |SEGURO 1
TRANSHISSTON MECHANTSH 28 14DK25021-28  |PLACA DE TRINQUETE 1

\___ﬂ_junsesn -YUMBO

noboze

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 35




- 2
SERCURE ISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No.

CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

29

14DK25021-29

RESORTE, RUEDA DE TRINQUETE

14DK25021-30

ARANDELA 16.1 X 1X 24

14DK25021-31

RATCH EJE PATA DE ARRANQUE

14DK25021-32

SEGUR0 185X1.2X224

14DK25021-33

ARANDELA 20 X 0.5 X 27

14DK25021-34

ENGRANAJE

ATL. 300DK15-02

14DK25021-35

PIVOTE EJE DE ARRANQUE

14DK25021-36

RESORTE EJE DE ARRANQUE

14DK25021-37

RESORTE DE RETORNO EJE DE ARRANQUE

14DK25021-38

COLLAR EJE DE ARRANQUE

6,1X1X30

Aete
" 140K2s000 *

TE0E TRANSMISION

ALT. X3M12508-40

14DK25021-41

CONTRA TRANSMISION

[ FEENS N NI N IR PR NN N N I PN N

14DK25021-42

PATA DE ARRANQUE

ALT. 300DK38-05
MT20018-01
200DK20-13

ity
TRANSHISSION MECHANISH

14DK25021-43

EJE DE ARRANQUE COMPLETO

ﬂJ MASESA

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 36




' E
G
SERCURE

S| 7 @]y XIS

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

ALT. XTM25009-20

X3M09-04

147515043-08

MT20010-19

1 14DK25022-01  |EJE DE CAMBIOS 1 XT25009.20

X3M12509-27

14DK20023-19

X3M12509-04
2 14DK25022-02 [SEGURO 12 1
[ 3 | 10063032.03  [RESQRTE PALANCA DE CAMBIO 1
L U T 11k ﬁﬁT&MﬂAIANCADECAMBIO 1
5 14DK25022-05  |EJE DE CAMBIO 1

6 14DK25022-06  [RESORTE EJE DE CAMBIOS 1 ALT. 200DK05-05

JET25009-06
7 14DK25022-07 |ARANDELA 14X 0.5X 20 2
8 14DK25022-08  [SEGURO 14 1
9 14DK25022-09 |PATA DE CAMBIOS 1

ALT. 14DK12523-08

10 14DK25022-10  |EJE DE TENEDOR 1 XT25009-09

14DK20023-08

ALT. JET25009-11

X3M12509-13

14DK20023-09

1 14DK25022-11 [ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 1 200DK09-10

14DK12523-09

XT25009-10

JET25009-12

ALT. 200DK09-09

XT25009-11

2 14DK25022-12  [ORQUETA 1 S0

14DK20023-10

N



' E
G
SERCURE

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEREORORC
ALT. JET25009-13
14DK25022-14
13 14DK25022-13  [TENEDOR DE CAMBIO, LH 1 14DK12523-11
7515009-13
XT25009-12
n 14DK25019-24  [TORNILLO M6 X 25 1
15 14DK25022-15 |ARANDELA 6 1
ALT. MT20010-05
L £ CAMBIOS 1 XOMD9-16
] ,Uber"ﬁ%.uﬁm 14DK12523-05
XT25009-06
17 14DK25022-17  [PIN4X 10 1
18 14DK25022-18  [TAMBOR DE CAMBIOS 1 ALT. JET25009-18
19 14DK25022-19 |CONTACTO, INDICADOR DE CAMBIO 1
2 14DK25022-20  |CABLE INDICADOR DE CAMBIO 1
2 14DK25022-21  [TORNILLO 2
2 14DK25022-22 [TORNILLO 1
3 14DK25022-23  [TORNILLO 1
24 14DK25022-24  [RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 1 ALT. 14DK12523-03
XT25009-03
" @masesamotos 38/




- 2
SERCURE 0

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 14DK25023-01  JMAGNETO

14DK25023-02  |ROTOR DE MAGNETO

14DK25023-03  JPLANTA

14DK25023-04  [TORNILLO M5 X 16

—_—
gl |lwrco]-
[SUN N e e

14DK25023-05  |TORNILLO M5 X 25

§
i

=
C

C

T

\-L'
a
—
@)
C)
Q

MAGNETO COMP

ﬂjmnseu -YUMBO {99 masesa REAL)

£ _'masesa.motos @masesamotos 39




% Jag
SERCUBE DE STARTER

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

& ©® 7|4 1X[6) 14DK25024-01  [MOTOR DE STARTER

14DK25024-02  |EJE DE ENGRANAJE

14DK25024-03  |JARANDELA 10.5% 0.5x 18

14DK25024-04  |ENGRANAJE DE CONECCION 1

14DK25024-05  JENGRANAJE DE STARTER ALT. JET25011-06

14DK25024-06  |TORNILLO M8 X 18

14DK25024-07  JARRANQUE DE CLUTCH

o |lw|lo|lvu|ls|lw|rco ]|~
L Ll ESN SN S N P T

14DK25024-08  [ENGRANAJE DE ARRANQUE

[V 1A

noto.com

V.Y
W

S
-
O

e

ELECTRIC STARTING MECHANTSM

W masesa  -YUMBO

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 40




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION G, [ No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
AR - X 1 3 [ 11| [ 4DAKAR29-02 [PLACA BOMBA DE FRENO 5| 2| | 14DAKAR29-34 [RESORTE 513
14DAKAR03-25 |KIT DE ANILLOS COJINETE T DE BARRAS 3 21| | 14DAKAR29-03 |EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 5 | 3 ]| 14DAKAR29-35 [TORNILLO M6 x 25 5 |35
14DAKARO4-01 |LLANTA DELANTERA 2.75%21 4 | 1] | 14DAKAR29-04 |EMPAQUE BOMBA DE FRENO 5 | 4 || 14DAKAR29-36 [BASE DE MANECILLA DE FRENO 5 |36
14DAKARO4-O1A [LLANTA DELANTERA P 161 3.00 X 21 4 | o] | 14DAKAR29-06 |MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 5| 6 || 14DAKAR29:37 |BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 5 |37
14DAKAR04-20 |DISCO DE FRENO DELANTERO 4 [20] | 14DAKAR29-07 [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 5 | 7| | 14DAKAR29-38 |HULE CONECTOR SUPERIOR 5 |38
14DAKAR0S-19 [TUERCA M15 6 [19] | 14DAKAR29-08 [TORNILLO DE DRENAIE 5 | 8 || 14DAKAR29-39 |DISCO DELANTERO COMPLETO 5 |39
14DAKAR0G-02 |SUSPENSION LH 9 | 2| | 14DAKAR29-09 [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 5 | 9 || 140k12504-15 [BOMBA DE FRENO 4 |15
14DAKARO7-01 |MULETA TRASERA 10 | 1] | 14DAKAR29-10 [PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO s |10 | 140k1500420 [sEGURO DE CUNA 4 |2
14DAKARO7-14 [TORNILLO M10X 70 10 | 14 | 14DAKAR29-11 [PARTE FIIA PLACA DE DISCO 5 | 11| | 140K15004-22 [TORNILLO M8 X 20 4 |2
14DAKARO7-15 [TORNILLO M10X 75 0 [ s\\AWRS @actabemoto. cops | | wokswes Joriomexss 4 |3
14DAKAR0S-28 |SWITCH DE NEUTRO 1 | 27] | 14DAkaR29-12 [PIN 5 | 14 | | 14DK25001-018 |CARETA DE SILVIN NEGRO 1o
14DAKAR12-16 |PATA DE CAMBIOS 16 | 16| | 14DAKAR29-15 |GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 5 | 15 | | 14DKk25001-010 |CARETA DE SILVIN NARANUA 1o
14DAKAR12-17 [TORNILLO M6 X 25 16 | 17] | 14DAkAR29-16 [ARANDELA 5 | 16| | 14DK25001-01R |CARETA DE SILVIN ROJO 1|1
14DAKAR12-18  |REPOSAPIES DELANTERO LH 16 | 18] | 140AKAR29-17 BUSHING s |17 | 140Kk2500102 fsiLvin 1|2
14DAKAR12-19 |REPOSAPIES DELANTERQ RH 16 | 19 | 14DAKAR29-18 [BASE FUA 5 | 18| | 14Dk25001-03 |TORNILLO M8 X 35 3 |10
14DAKAR12-20 |RESORTE DE TORSION 16 | 20| | 14DAKAR29-19 [BASE FLIA DE PASTILLA 5 |19 | 140k25001-04 |ASPIROMETRO 1]4
14DAKAR28-02 [TORNILLO M5X12 12 | 2 | | 140AKkAR29-20 [cALIBRADOR INTERNO FRENO DEDISCO | 5 |20 | | 14DK25001-05 [TUERCA M6 15
14DAKAR28-03 |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 12 | 3| | 140AkaR29-21 [PisTON BOMBA DE DISCO 5 | 21| | 140k25001-06 [ARANDELA PLANA 16
14DAKAR28-04 |ARANDELA'S 12 | 4] | 14DAKAR29-22 [TORNILLOS FIIACION MAGUERALIQUIDO DER 5 | 22 | | 14DK25001-07 |oRING 1|7
14DAKAR28-05 |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 12| 5| | 14DAKAR29-23 [ARANDELA ESPECIAL A 5 | 23| | 140k25001-08 [BASE DE ASPIROMETRO 18
14DAKAR28-06 |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 12 | 6| | 14DAKAR29-24 |ARANDELA ESPECIAL B 5 | 24| | 14DK25001-09 |ARANDELA DE HULE 6 1 ]9
14DAKAR28-07 |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 12| 7| | 140AkAR29-25 frORNILLO M6X10 5 | 25| | 14DK25001-10 |ARANDELA DE PRESION 6 1|10
14DAKAR28-08 [TORNILLO 4.8X16 12| 8| | 14DAKAR29-26 JswiTCH DE FRENO 5 | 26| | 140k25001-15 [BASE DE SILVIN 1|15
14DAKAR28-09  |CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 12| 9| | 140AKAR29-27 [TUERCA M6 s 271 | 140K25001-16 [PIDEVIAS RH 1|16
14DAKAR28-10 |ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 12 | 10| | 14DAKAR29-28 |MANECILLA DE FRENO 5 [ 28] | 14DK25001-17 |ARANDELA DE HULE 6 1|17
14DAKAR28-11 [DUCTO FILTRO DE ARRE 12 | 11| | 14DAKAR29-29 [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 5 [29] | 14DKk25001-18 [ARANDELA DE PRESION 6 1|18
14DAKAR28-12 |EMPAQUE 12 | 12| | 14DAKAR29-30 |ARANDELA 5 [30] | 1402500120 [PiDEVIAS LH 12
14DAKAR28-13 [TUBERIA DE ENTRADA 12 | 13| | 14DAKAR29-31 |ARANDELA DE RESORTE 5 [31] | 14DK25001-21 [BASE SWITCH DE IGNICION 1 |24
14DAKAR29-01 [TUERCA M6X10 5 | 1| | 14DAKAR29-32 [PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO s [32] | 140K250002 frimoN 2 |2
14DAKAR29-01 [TUERCA MéX10 5 12| | 14paKAR29-33 |ARANDELA 5 |33 || 14Dk25002-05 |SwiTCH L 2|5
)\ masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 41




a0

SEPCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. cODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
TRHOGHER0O 4y 2 | 7| [ 14DK25004-08 [VIASA DELANTERA 4 | 8 | [ 14DK25006-04 [SUSPENSION LH SUPERIOR 9 | 4
14DK25002-08 |ACELERADOR 2 | 8| | 140Kk25004-09 |ARO DELANTERO 4 | 9| 14k25006-05 [sUSPENSION RH INFERIOR 9 (s
14DK25003-01 [BARRA RH, BLACK 3 | 1| | 14k25004-10 EJE DE LLANTA DELANTERA M12 X 208 4 [10] | 140K25006-06 [sUSPENSION TRASERA 9 |6
14DK25003-02 |ABRAZADERA, RETROVISOR 3| 2| | 140Kk25004-12 |BUSHING DE EJE 12X 24 X 18 4 [12] | 140Kk25006-07 [roRNILLO M10X 20 9 |7
14DK25003-03 [TORNILLO M8 X 35 3| 3| | 14DKk25004-13 |TUERCA DE SEGURO M12X 1.25 4 | 13| | 14DK25006-08 |TORNILLO M8 X 95 9 (s
14DK25003-04 [ABRAZADERA, RETROVISOR 3| 4| | 14DK25004-14 |FRENO DELANTERO COMPLETO 4 | 14| | 140K25006-09 |TORNILLO M8 X 75 99
14DK25003-05 |BARRA LH, BLACK 3| 5| | 140Kk25004-17 |MANGUERA DE FRENO 4 17| | 140Kk25006-10 [ARANDELA DE RESORTE 8 9 |10
14DK25003-06 |CUBRE POLVO DE GOMA 3 | 6| | 14Kk25004-18 [FUNDA PROTECTORA MANGUERADE FRENO | 4 | 18 | | 14DK25006-11 |ARANDELAPLANAS 9 (1
14DK25003-07 [TUERCA M24 X 1 3| 7| | 140k25004-19 [FIADOR ANILLO DE HULE 4 {19 | 140Kk25006-12 ruErcams 9 (0
14DK25003-08 |ARANDELA PLANA 24 AR 5&&@@:&!@?%@1:0 C()E'nl 14DK25006-13 [TORNILLO M8 X 70 9 |13
14DK25003-09 [BASE SUPERIOR DE TIMON 3 |9 5 0 || 140K25006-14 [TORNILLO M8 X 60 9 |
14DK25003-12 |CUBRE POLVO 3 [ 12] | 140Kk25005-02 [TUBO LLANTA TRASERA 6 |2 ]| 140Kk25006-25 [rORNILLO M10X 1.25X 115 9 |15
14DK25003-14 [BASE, GANCHO DE ALAMBRE 3 14| | 14DKk25005-03 [sOLAPA DE LLANTA TRASERA 6 | 3 || 14DK25006-16 |ARANDELA DE RESORTE 10 9 |16
14DK25003-15 JANILLO SUPERIOR DE COJINETE 3 15| | 14pKk25005-04 [ARO TRASERO DE RAYOS 6 | 4| 14DKk25006-17 [ARANDELA PLANA 10 9 |17
14DK25003-16 [BALINES DE COJINETE 3 | 16| | 14DK25005-05 [RAYO EXTERIOR 6 | 5 || 140K25006-18 [TUERCAML0X 125 9 |18
14DK25003-17 [ANILLO INFERIOR DE COJINETE 3 | 17| | 14DK25005-06 [RAYO INTERIOR 6 | 6| | 140K25006-19 [CAJA DE HERRAMIENTAS 9 |19
14DK25003-18 [ANILLO SUPERIOR COJINETE INFERIOR 3 | 18| | 14DK25005-07 [TUERCA DE RAYO 6 | 7 || 140K25006-21 «iT DE HERRAMIENTAS 9 |n
14DK25003-19. [BALINES DE COJINETE INFERIOR 3 {19 | 14DKk25005-08 JMASA TRASERA 6|8 || 14DKk25006-22 |DESTORNILLADOR 9 (2
14DK25003-20 JANILLO INFERIOR DE COJINETE INFERIOR 3 {20 | 140Kk25005-09 [CINDHO DE LLANTA 6| 9] 140Kk25006-23 fLLave 12-14 9 |2
14DK25003-22 [SOPORTE, PINZA MANGUERA DE ACEITE 3 [ 2| | 140Kk25005-10 Joounere 6 [10] | 1402500624 [LLavE8-10 9 |2
14DK25003-24 [SOPORTE, MANGUERA DE ACEITE 3 |24 | 14DK25005-11 [EJE DE LLANTA TRASERA M14 X 253 6 [ 11] | 14DKk25006-25 [LLAVE DE BUIIA 9 |25
14DK25003-25 [T DE BARRAS 3 |25 | 14DK25005-12 [PLACA LLANTA TRASERA 6 [ 12] | 14DK25006-26 [LLAVE HEXAGONAL 9 |2
14DK25003-26 [TORNILLO M8 X 35 3 |26 | 140Kk25005-13 JAwusTADOR DE CADENA 6 | 13]| 14DK25007-02 |EJE DE MULETA TRASERA M15 X 275 0|2
14DK25003-27 |RETENEDOR DE BARRA 3 27| | 140Kk25005-14 fcoINETE LH 15X 27X 16 6 [ 14] | 14DKk25007-03 |COINETE cUBRE POLVO 0|3
14DK25004-02 [TUBO DE LLANTA DELANTERA 4 | 2| | 140K25005-15 [SPROCKET CADENA DE TRACCION 6 | 15] | 14DKk25007-04 [TUERCA DE SEGURO M14 0] 4
14DK25004-03 [SOLAPA DE LLANTA DELANTERA 4 | 3| | 14DK25005-16 |CASQUILLO INTERNO 6 |16 | 140K25007-05 |PROTECTOR DE CADENA 0]s
14DK25004-04  [LLANTA DELANTERA COMPLETA 4 | 4| | 14Dk25005-17 |COJNETERH 15X 27X 16 6 |17 | 140K25007-08 DEFLECTOR DE CADENA 0] 8
14DK25004-05 [RAYO EXTERIOR 4 | 5| | 14DK25005-18 |PANEL DE FRICCION COMPLETO 6 |18 | 14DK25007-09 [TORNILLO M6 X 20 0]9
14DK25004-06 [RAYO INTERIOR 4 | 6| | 14DK25006:01 |CHASIS COMPLETO 9 | 1| 140Kk25007-10 JcADENA 428H-128 10|10
14DK25004-07 [TUERCA DE RAYO 4 | 7| | 14DK25006-03 JSUSPENSION RH 9 | 3| 140Kk25007-11 |cuBRrecADENA 0 |u
W masesn ~YUMBO W massa REAL »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 42




Ve

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIGIEIOEARIESCTY e ) reo 10 | 13| [ 14DK25009-01 |CARBURADOR COMPLETO 13| 1| | 14DK25009-31 [BOQUILLA SECUNDARIA 13 |31
14DK25007-16 |ARANDELA PLANA 10 10 | 16| | 14DK25009-02 |HULE PROTECTOR DE AGUA 3|2 [ 140K25009-32 Jorin E
14DK25007-17 |ARANDELA DE RESORTE 10 10 | 17| | 140K25009-03 [rapa bE conECTOR 3|3 || 140K25009-33 |ARANDELA 3|3
14DK25007-18 [TUERCA M10 10 | 18| | 140K25009-04 |oRiNG, TAPA DE CONECTOR 13| 4[| 140K25009-34 JREsORTE 13|
14DK25008-01 [TUBO DE ESCAPE 11| 1| | 140K25009-05 [RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 13| 5 || 120k25009-35 [sURTIDOR PRINCIPAL N ES
14DK25008-02 [ESCAPE 1] 2| | 140Kes000-06 |v-resorTe 13| 6 || 140K25009-36 [TORNILLO DE AIUSTE 13 |3
14DK25008-03 [FILTRO DE AIRE COMPLETO 1] 3| | 140Kes009.07 Joreuto 13| 7 || 120K25009-37 [TORNILLO DE AIUSTE, SALIDA DE ACEITE K
14DK25008-04 [TORNILLO M8 X 45 11| 4| | 140K25009-08 |aGUsa DE GasoLNA 13| 8[| 140K25009-38 JoRING, SALIDA DE ACETE 13|38
14DK25008-05  [TUBO INTERNO 8 1] s || 1aoKes000-09 [usa 13| 9| 140K25009-39 [rommiLLO 13 |3
14DK25008-06. [TUERCA M6 11| 6\p 0 a8 =R MOto . COre | | #oxsusao jcuereo, Roranor 13 |40
14DK25008-07 [TUERCA M8 11| 7| | 14DK25009-T0 [TORNILLO M6 X 20 13 [ 11| | 14DK2s010-01 [BASE TRASERA 1|1
14DK25008-08  |EMPAQUE TUBO DE ESCAPE 1] 8 | | 140Ke5009-2 Joring 13 | 12| | 14DKas010-02 [PiDEVIAS RH TRASERO 12
14DK25008-09 [MOTOR COMPLETO 1] 9| | 140Ke5009-13 |carBURADOR 13 | 13| | 12pK25010-03 [rorniLLO M8 X 16 Tk
14DK25008-10 [TORNILLO M8 X 25 11 | 10| | 140Ka5009-14 [rUERca s 13 | 14| | 14DK25010-04 [rORNILLO M8 X 125 1] 4
14DK25008-12 [TORNILLO M6 X 30 11 | 12| | 140Ka5009-15 [RESORTE, TORNILLO DE AVUSTE 13 | 15| | 14pK2s010-05 [rueRcams u]s
14DK25008-13|COBERTOR LATERAL LH DE MOTOR 11|13 | | 140K25009-16 [roRNILLO DE AUSTE 13 | 16| | 14DK25010-06 [TORNILLO CON ROSCA M6 X 12 N
14DK25008-14 [TANQUE DE GASOLINA 11 | 14| | 140K25009-17 [RESORTE REGRESO 13 | 17| | 120K25010-07 [rornILLO M6 X 16 17
14DK25008-15 |ARANDELA 11|15 | | 140Ka5009-18 |MANGUERA DE GASOLINA 13 | 18| | 14DK25010-08 [ruRcasTa8X 10 1] s
14DK25008-16. [TORNILLO M8 X 40 11 |16 | | 14DK25009-19 |RESORTE DE MANGUERA 13 |19 | 14pK25010-09 [roRNILLOS X 12 ul9
14DK25008-17 |CONNETE 11| 17| | 140Ke5009-20 JcareaDOR DE ClLINDRO 13 | 20 | 14DK25010-10 sTOP/LUZ TRASERA 1 |10
14DK25008-18 [TORNILLO M6 X 10 11 |18 | | 140Kas009-21 frommiLLo M5 X 10 13 | 21| | 140K25010-11 JcoBERTOR DE ESTRIBO LH 1|1
14DK25008-19  [KIT DE REGISTRO 11 | 19| | 14pKas009-22 |praca pe Repuccion 13 | 22| | 14pK25010-12 |coBERTOR DE ESTRIBO RH 1|0
14DK25008-20 [LLAVE 11| 20| | 14DK25009-23 |MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 13 | 33| 140K25010-13 [PiDEVIAS LH TRASERO u|B
14DK25008-21 [SEGURO 11| 21| | 140K25009-24 JeRazO DE conTROL 13 | 20| | 140K25010-14 JcaRTELERA 1| 1
14DK25008-22 [SEGURO SWITCH GENERAL 11| 22| | 140Ka5009-25 JrLoTADOR DE BUIA 13 | 25| | 14DK25010-15 JLoDERA TRASERA 1|15
14DK25008-23  [SWITCH DE TAPA DE TANQUE 11| 53| | 140Ke5009-26 JGancHo o BusA 13 | 26| | 14DK25010-17 [oAsE D pLaca u |1
14DK25008-24 |CONNETE 11 | aa | | 14pKas000-27 [FLoTADOR COMPLETO 13 | 27| | 140K25010-208 JLODERA DELANTERA NEGRO 1o
14DK25008-25 [TORNILLO HEXAGONAL M8X20 11|25 | | 140Kes009-28 Jpin oE FLOTADOR 13 | 28 | | 14DK25010-200 JLODERA DELANTERA NARANIA 1o
14DK25008-26  |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16KL5 11|26 | | 14DK25009-29 |EmPAQUE FLOTADOR 13 | 29| | 14DK25010-208 JLODERA DELANTERA ROJO 1|0
14DK25008-27 |FLOTE DE GASOLINA 11 | 28| | 140K25009-30 [BoQUILLA PRINCIPAL 13 | 30| | 140K25011-018 [PROTECTOR FRONTAL RH, NEGRO 5] 0

a0

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

43




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
IEIEIOICARIESCI 700 TR ONTAL RH, NARANIA 15 ] 0| [ 14DK25012:05 |ARANDELA 16| 5| | 14DK25013-17 |CONTROLADOR T
14DK25011-01R |PROTECTOR FRONTAL RH, ROIO 15| 1] | woKes012.06 JPN32x35 16| 6 || 14pK25013-18 [ALARMA 17|18
14DK25011-028 |PROTECTOR FRONTAL LH, NEGRO 15 0] | 140K25012-07 [RESORTE FRENO TRASERO 16| 7 | | 14DK25013-19 [ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 17 |19
14DK25011-020 [PROTECTOR FRONTAL LH, NARANIA 15 | 0| | 14DK25012-08 [RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 16 | 8 | | 14DK25014-01 |COBERTOR DE CULATA 8|1
14DK25011-02R |PROTECTOR FRONTAL LH, ROJO 15| 2 || 140K25012:09 [TORNILLO M6 X 30 16| 9 || 14pK25014-02 [rORNILLO M6 X 28 8|2
14DK25011-05 |HULES DE COBERTOR 15| 5 || woKes012-10 fruercams 16 [ 10] | 140K25014-02 [rORNILLO M6 X 28 23| 6
14DK25011-06 [BASE DE LODERA DELANTERA 15 6| | 140K25002-11 [paTA LATERAL 16 [ 11| | 14DK25014-03 |rORNILLO M X 12 8|3
14DK25011-07 |COBERTOR LATERA RH 15| 7 | | 140K25012-12 [TORNILLO DE PASO 16 [ 12| | 14DK25014-04 [ARANDELAGS X 15X 12 8|4
14DK25011-08 |COBERTOR LATERA LH 15| 8 || woKes012-13 fruercams 16 [ 13| | 14DK25014-05 [SELLO COBERTOR DE CULATA 8|
14DK25011-10 [TUERCA M6 15 [ ONAPNATY2G S ERY@TR OTO . C i | | worsuse Jruecams 8|6
14DK25011-11 [TORNILLO M8 X 25 15 | 11 | 14DK25012-T5 [PATA DE CAMBIO COMPLETO 16 [ 15| | 14DK25014-07 |TORNILLO M8 X 35 8|7
14DK25011-12 [ARANDELA 15 | 12 | woKes012-21 fraco TRASERO LH 16 [ 21| | 14DK25014-08 [SELLO DE VALVULA 8|8
14DK25011-14 [TORNILLO ST 42X 13 15 {14 | 14DK25012-22 [TACO TRASERO RH 16 [ 22| | 14DK25014-09 [BuUlIA (D8TC) 8|9
14DK25011-178. |COBERTOR LUZ DE STOP, NEGRO 15| o] | woKes012-23 froRnILLO MBX 25 16 [ 23| | 14DK25014-10 |CULATA COMPLETA 18|10
14DK25011-170 [COBERTOR LUZ DE STOP, NARANJA 15 0| | 14DK25012-24 |VARILLA DE FRENO TRASERO 16 [ 24| | 140x25014-11 [rORNILLO M8 X 86 8 |u
14DK25011-17R |COBERTOR LUZ DE STOP, ROJO 15 | 17] | wokeso1225 fneesx s 16 [ 25| | 14DK25014-12 [ARANDELABS X 22X 18 18|10
14DK25011-188 |COBERTOR LH, NEGRO 15| 0| wokesor227 [oin 16 [ 27] | 14DK25014-12 [ARANDELABS X 22X 18 9 |u
14DK25011-180 [COBERTOR LH, NARANJA 15 | 0| | 140K25013-01 [BASE DE BATERIA 17 | 1] | 140x2501413 [orNG 335x3 8|3
14DK25011-18R |COBERTOR LH, ROJO 15 [ 18] | 140K25013-02 [BATERIA 17 | 2 | | 140x25014-14 |ruBo DE ADMISION (10-0K) 18 |14
14DK25011-198 |COBERTOR RH, NEGRO 15| o || 140K25013-03 [BANDA, BATERIA 17| 3 || 1402501415 froRNILLO M6 X 20 8|15
14DK25011-190 [COBERTOR RH, NARANJA 15| 0| | 140K25013-05 [BOBINA DE ARRANQUE 17| 5 || 140x25014-15 [roRNILLO M6 X 20 18 |20
14DK25011-19R |COBERTOR RH, ROJO 15 [ 19] | 10k25013-06 [BOCINA 17 | 6 | | 14px25014-16 [ruRcA Mo 18 |16
14DK25011-20 [HULE LH 15 {20 | woke501308 |coi 17 | 8 | | 140Kk25014-17 |EMPAQUE DE CULATA 8|17
14DK25011-21 |HULE RH 15 {21 | 14DK25013-09 [SWITCH DE FRENO TRASERO 17 | 9| | 140x25014-18 [Pin DE ESPIGA 10 % 20 18|18
14DK25011-22 [NO APLICA 15 {22 | 140K25013-10 [roRNILLO M6 X 16 17 [ 10] | 14pK25014-19 JoRING 10X 1.6 18|19
14DK25011-23 [SILLON 15 | 23] | wokeso13-11 [Recay 17 [ 11] | 14px25014-21 [BLOCK DE CILINDRO 8|2
14DK25012-01 [PATA DE STARTER COMPLETA 16| 1] | 140K25013-12 |HARNES PRINCIPAL 17 [ 12| | 14DKk25014-22 [EMPAQUE DE BLOCK DE CILINDRO 8|2
14DK25012-02 [PATA DE STARTER 6|2 || 140K25013-13 JFLASHER 17 [ 13| | 14DK25014-23 |cARBURADOR COMPLETO 8|2
14DK25012-03 [TORNILLO M8 X 30 16| 3| | 140K25013-15 [REGULADOR DE VOLTAJE 17 [ 15| | 14pk25015-01 |VALVULA DE ADMISION 9|1
14DK25012-04 |PATA DE FRENO TRASERO 16| 4 || wores013-16 JconTROL REMOTO 17 [ 16| | 14DK25015-02 fVALVULA DE ESCAPE 9|2
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . :
£ 'masesa.motos @masesamotos 44




Ve

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IEIEIIEARIESCI ey AL VULA EXTERIOR 19 | 3 | [ 14DK25016-07 |ARANDELA DE EMPUIE 6.7 X1 X 14.4 20 | 7 | | 14DK25017-03 [TORNILLO M6 X 20 E
14DK25015-04 |ARANDELA DE VALVULA INTERIOR 19| 4| | 140Ke5016.07 |ARaNDELAG7 x 1x 144 23 | 53| | 140Kes017.08 Jconnere (16003) 21| 4
14DK25015-05  [RESORTE DE VALVULA EXTERIOR 19 5 | | 140Kes016.08 JEse DE saLDA 20| 8 || 140Kes017.05 |cusierTA DE cLuTch nls
14DK25015-06. [RESORTE DE VALVULA INTERIOR 19 6 | | 140Kes016-09 JerAzO conTROL DE CLuTCH 20| 9 || 140Kes017.06 [ResorTe pE cLutch 1|6
14DK25015-07 |[RETENEDOR RESORTE DE VALVULA 19| 7| | 14pKes016-10 [ResoRTe pE cLutch 20 | 10| | 140Kas017.07 |awiLLo pe SEGURO 20 1|7
14DK25015-08  [PIN DE VALVULAS 19 8| | 1oKes0t611 Pv3x2 20 | 11| | 14pKas017-08 |cEnTRO DE caNASTA DE CLUTCH 1| s
14DK25015-09  [TUERCA DE AIUSTE DE VALVULAS 19 9| | 140Kes016-12 JcaTER RH 20 | 12| | 140Kas017-09 [praca pe rRiccion o cLuTcH 1|9
14DK25015-10 [TORNILLO DE AJUSTE DE VALVULAS 19 | 10| | 14DK25016-13 |VARILLA DE NIVEL ACEITE 20 | 13| | 140Kas017-10 [praca pe Friccion, conpuccion oe cuteH | 21 | 10
14DK25015-12 [TORNILLO M8 X 33 19 | 12| | 140Ke5016-14 JorinG 18%3 20 | 14 | | 14DK25017-11 |pLaca DE pRESION DE CLUTCH 1|1
14DK25015-13 [BALANCIN DE VALVULAS COMPLETA 19 | B\ANAASS BEEIHE MOtO . COPAS | | 1oxsor-2 [swaoea e cuurcy 1| n
14DK25015-14  |GUIA VARILLA DE EMPUJE 19 | 14| | 14DK25016-T6 [EMPAQUE, CARTER RH 20 | 16 | | 14DK25017-13 |casE ExTeRioR DE cLuTcH 1B
14DK25015-15  [PRESION DE BIELA 19 |15 | | 14DK25016-19 [roRmILLO M6 X 20 20 | 19| | 140Kes018.01 [FiLTRO DE ACEE CENTRIFUGO n |1
14DK25015-16 |ARANDELA 12.3 X.0.2 X 209 19 | 16 | | 14DK25016-20 [rommILLO M6 X 28 20 | 20| | 140Ke5018.02 [ENGRANAJES 2|2
14DK25015-17 |ORQUETA 19| 17| | 14pKes016:21 [rommiLLO M6 X 12 20 | 21| | 140Kes018.03 |aceme cuempo pE ROTOR 2|3
14DK25015-18  |EJE DE BRAZO INFERIOR 19 | 18| | 140Kes016-22 [pin DE ESPIGA 10X 14 20 | 22| | 140K25018-04 |EMPAQUE TAPA FILTRO DE ACEITE 2|4
14DK25015-19 |ORING 18X 25 19 | 19| | 140Ke5016-22 [pin DE ESPIGA 10X 14 1| 9| 10Kes018.05 |aranpeLa 2|5
14DK25015-20 [SPROCKET DE SINCRONIZACION 19 | 20| | 140K25016:23 JorinG 132% 265 20 | 53| | 140Ke5018.05 |aranpELa 1l
14DK25015-21 |ARANDELA 14,2 X 1% 24 19 | 21| | 14DK25016-24 [TORNILLO DE DESAGUE DE ACETE 20 | 24| | 14DK25018-06 [ruERcA DE SEGURO 2|6
14DK25015-22. [EJE DE LEVAS 19| 22| | 140Kes016:25 Jcomnere (Hk101410) 20 | 25 | | 14pKes018.07 [pin oE BLOQUEO 2|7
14DK25015-23 |ORING 20X 2.5 19| 33| | 140Kes016:25 Jcomnere 2 | 31| | 14pKes018.08 [rapon RoTOR DE ACEE 2|3
14DK25015-24  [RESORTE DE EJE DE LEVAS 19 | 20| | 140K25016-26 |EmPAQUE, CARTER Lt 20 | 26 | | 14DK25018-09 |GUIA RESORTE DE AcETE 2|9
14DK25016-01 [TORNILLO M6 X 40 20| 1| | 140Ka501627 |cOBERTOR FRONTAL, CARTER LH 20 | 27| | 140K25018-10 frommiLLO M X 12 2|10
14DK25016-01 [TORNILLO M6 X 40 20 | 17| | 140K25016-28 [PARTE TRASERA, CARTER LH 20 | 28| | 140Kas018-11 |Guia e Acee 2 |n
14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 0| 2| | 1oKas0t629 [orinG 27.4x2.65 20 | 29| | 14pKes018-12 [BmBA DE AcEITE 2|0
14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 20 | 18] | 140Kas01630 |conerTor DECoRATIVO DE CARTER LH [ 20 | 30 | | 14DKas018-13 [rommiLLO M6 X 30 2|5
14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 3 |1 | | 14oKas0t631 [roRNILLO M6 X 25 20 | 31| | 14DKas018-15 |ENGRANAJE, BOMBA DE ACETE 2|5
14DK25016-03 |NIVEL DE ACEITE 0| 3| | oKas0i632 forme 62x3 20 | 32| | 14pKes018-16 [rommiLLO M5 X 20 2|16
14DK25016-04 [RETENEDOR 20| 4| | 140K25016-33 [TAPADERA BOMBA DE FRENO 20 | 33| | 14pKes018-17 |cusierTA BOMBA DE ACEITE 2|1
14DK25016-05 [TORNILLO M5 X 25 20| 5| | 140Kas017-01 |canASTA DE CLUTCH, COMPLETA 21 | 1 || 140Kes018-18 [RoTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE 2|18
14DK25016-06. |[RETENEDOR DE ACEITE 6.5 X 145X 7 20 | 6| | 140Kas017-02 |Guia DE canasTA DE cLuTCH 21| 2 || 140Kes018-19 [RoTOR INTERIOR BOMBA DE ACETE 2 |19

a0

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

45




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
sisllelsl IXIoF Tryyen 2 | 20| [ 10K25019-32 |CARTER LA 23 | 32| [ 14DK25021-11 [ARANDELA 15.2X1X 30 5|1
14DK25018-21 [TAPON, BOMBA DE ACEITE 2 | 21| | 14DK25019-33 |EMPAQUE CENTRO DE MOTOR 23 |33 | 14DK25020-11A [ARANDELA 12.1X 118 % | 26
14DK25018-22 |ORING 94X 2.4 2 | 2| | 1402501934 |GUIA DE ARNES 23 |34 | 140K2502-12 [ENGRANAJE CONTRARIO i BP)
14DK25019-01 [TORNILLO B3| 1| | 140k501935 [roRNILLO M X 12 3|35 | woKes021-13 [BUSHING % |13
14DK25019-02 |GUIA CABLE DE CLUTCH 3| 2| | 14DK25019-36 [PLACA DE STOP, EJE DE LEVAS 23 |36 | 140K25021-14 |ARANDELA 165X 05X 24 25 |14
14DK25019-03 [TUERCA M8 X 32 5|3 || w4oKs02001 T DE 5 ANILLOS 24| 1 || 140K25020-15 JENGRANAIE C-1 % |15
14DK25019-04 |ARANDELA 12,5X2X 22 3| 4| | 140k502002 JaniLLo DE PISTON (1) 2| 2 || woKes021-16 [BUSHING % | 16
14DK25019-05 [ESPARRAGO A B3| s || 140ks02003 JaniLLo e pisTON (2) 2 | 3 || 10K25021-17 JENGRANAE C3 % |17
14DK25019-07 |ANILLO DE SEGURIDAD INTERNO 3|7 || 1402502008 JaniLLO DE ACEITE 24 | 4 || 140K25021-18 [ENGRANAJE C4 % |18
14DK25019-08 [TUBO RESPIRADERO 5| s\\ 01 AECUFEMITO . COIN S | | 1oxsouis [ee o ansmision % |19
14DK25019-10 |COJINETE DE AGUIAS (NK152312) 3|10 | 140K2502006 [PINDE PISTON 2 | 6 || 140K25021-20 JENGRANAIE C5 25 |0
14DK25019-11 |COJINETE (6006) 3 || | oks02007 Jiston 24| 7 || woKes021-21 JENGRANAIE C2 % |2
14DK25019-12 |COJINETE (HK2110) B ||| w1okso00s [ruerca 2 | 8 || 140Ke5021-22 |ARANDELA 152X 1X30 il B
14DK25019-13 [CARTER LH COMPLETO 3|13 | 140k2502010 |COINETE (72/28/p5) 2 10| w40K25021-23 [spRoCKET il B2
14DK25019-14 |COJINETE (6204) 5|1 | 140k502011 JcIGUERAL COMPLETO 2 |10 | wKes021-24 [puaca, SPROCKET DE MOTOR 25 |
14DK25019-15 |RETENDOR 20x 34x 7 3|15 | 140Kk2502012 JLLAVE SEMICIRCULAR 25 X 14 X 4 2 | 12| 1oK25021-25 [roRNILLO M6 X 10 5|5
14DK25019-16 |ESPARRAGO B 5|16 | 140Kk2502013 |cOINETE (72/28/p5/2) % | 13| woreso2t27 [sesuro A Y
14DK25019-17 |COJINETE (62022) 3| 17| | 140K2502014 JsPROCKET DE CIGUERAL 2 |14 | 140K25021:28 [pLaca DE TRINQUETE 25|28
14DK25019-18 |CARGADOR DE SPROCKET 3|18 | 1402502015 [roRnILLO M10X 36 2 | 15| | 140K25021-29 [RESORTE, RUEDA DE TRINQUETE 5|
14DK25019-19 [TORNILLO M6 X 12 3|19 | 140Kk502016 JcIGUERAL COMPLETO 2 |16 | 140K25021:30 |ARANDELA 161X 1% 24 5 |30
14DK25019-20 | RETENEDOR 34 x 50 % 7 3|20 | 140Kk25020-01 |ARANDELA 152X 1X 25 25 | 1 || 140K25021:31 [RATCH EJE PATA DE ARRANQUE 5|3
14DK25019-22 [PIN DE PRESION COMPLETO B3| 2| | 1oks0102 [EnGRANAE M2 25 | 2 || wokes02132 [seGuR0 185X 12224 i )
14DK25019-24 [TORNILLO M6 X 25 2| | 1402502103 JENGRANAE MS 25 | 3 || 140K25021:33 [ARANDELA 20X 05 %27 i K
14DK25019-24 [TORNILLO M6 X 25 2 | 14| | 140K25021-08 SEPARADOR 173 (20) X 1.6 X 26 25 | 4 || 140K25021:34 [ENGRANAJE 2 | 3
14DK25019-25 |RETENEDOR 14 28 x7 5|5 | woks0105 Jsecuro 25 | 5 || 140K25021:35 [PIVOTE EJE DE ARRANQUE 5|3
14DK25019-26 |MALLA DEL FILTRO DE ACEITE 3|26 | 1402502106 [ENGRANAE M4 25 | 6 || 14DK25021-36 [RESORTE EJE DE ARRANQUE 25 | 36
14DK25019-27 |RESORTE TAPON DE ACEITE 3|27 | | 140K25020:07 JENGRANAE M3 25 | 7 || 140K25021:37 [RESORTE DE RETORNO EJE DE ARRANQUE 5|3
14DK25019-28 |ORING 35 X3 2| 28| | 14DK25021-08 [TRANSMISION EJE PRINCIPAL 25| 8 | | 14DK25021-38 |COLLAR EJE DE ARRANQUE 2 |38
14DK25019-29 [TAPON, VALVULA DE AIUSTE 3|29 | 140k25021-09 |ARANDELA 202X 05X 27 25 | 9 || 14DK25021:39 |ARANDELA 161X 1X30 25 |39
14DK25019-30° [TORNILLO M6 X 95 3|30 | 1oks02110 JEIE FINAL 25 |10 | 140K25021-40 EJE DE TRANSMISION 25 |40
)\ masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 46




Ve

a0

EEI|[I;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SIEIEIUIEARIESCY 3, o NevisioN 25 | 41| | 14DK2503-05 [TORNILLO M5 X 25 27 | 5 | [ 2000k2303 [TORNILLLO M6 X 16 1|19
14DK25021-42 [PATA DE ARRANQUE 25 | 42| | 14DK25024-01 |MOTOR DE STARTER 28| 1| 200062303 [roRnILLO M6 X 16 3 [
14DK25021-43 [EJE DE ARRANQUE COMPLETO 25 | 43| | 140K25024-02 JEJE DE ENGRANAJE 28| 2| 200062303 [roRnILLO M6 X 16 3 [
14DK25022-01 [EJE DE CAMBIOS 26| 1| | 14DK25024-03 |ARANDELA 10.5%05x 18 28| 3| 200062303 [roRnILLO M6 X 16 9 |2
14DK25022-02 |SEGURO 12 26| 2| | 140K25024-04 |ENGRANAJE DE CONECCION 1 28| 4| 200062303 [roRnILLO M6 X 16 0|6
14DK25022-03 |RESORTE PALANCA DE CAMBIO 26| 3| | 14DK25024-05 |ENGRANAJE DE STARTER 2|5 || 20002303 [roRnILLO M6 X 16 ufu
14DK25022-04  [NIVEL PALANCA DE CAMBIO 2| 4| | 140K25024-06 [roRNILLO M X 18 2| 6| 200062303 [roRnILLO M6 X 16 4|19
14DK25022-05 |EJE DE CAMBIO 26 | 5| | 14DK25024-07 |ARRANQUE DE cLUTCH 28| 7| 200062303 [rorniLLO M6 X 16 15|
14DK25022-06 |RESORTE EJE DE CAMBIOS 2 | 6| | 14DK25024-08 |ENGRANAJE DE ARRANQUE 2| 8| 200062303 [roRnILLO M6 X 16 7|4
14DK25022-07 |ARANDELA 14X 05X 20 % | T\N SRR RRTOtO.CON L || 2mses [oruuomexi2 13
14DK25022-08 |SEGURO 14 26 | 8 | | 15DK25007-02 [ARO DE RAYOS 712 || 2000k2505 |roRNILLO MEX 12 1|
14DK25022-09 |PATA DE CAMBIOS 26| 9| | 150K25007-03 [TUBO DE LLANTA TRASERA 713 || 2000k2505 |rORNILLO MEX 12 0|10
14DK25022-10 [EJE DE TENEDOR 26 |10 | 15DK25007-04 JLLANTA TRASERA 74| 2000k2505 |TORNILLO MEX 12 4|16
14DK25022-11 |ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 26 | 11| | 150K25007-05 [sisema DE Disco TRasero compLeTo | 7 | 5 | | 2000K25-05  |roRNILLO M6 X 12 153
14DK25022-12 |ORQUETA 26 | 12| | 150K25007-06 pisco DE FRENO 716 || 2000k2505 |rORNILLO MEX 12 159
14DK25022-13 [TENEDOR DE CAMBIO, LH 26 | 13| | 15DK25007-07 JsPROCKET TRASERO 717 || 2000k2505 |roRNILLO M X 12 15|16
14DK25022-15 |ARANDELA 6 2 | 15| | 150K25007-08 |ABRAZADERA 718 || 2000k2505 |rORNILLO MEX 12 7|7
14DK25022-16 [ESTRELLA DE CAMBIOS 2 | 16| | 150K25007-09 [TUERca 719 || 2000k2505 |roRNILLO MEX 12 17 |14
14DK25022-17 [PIN4X 10 26 | 17| | 150K25007-10 [TENSOR DE CADENA 7 10| 2000k513 |aRANDELAG 1w
14DK25022-18 [TAMBOR DE CAMBIOS 26 | 18] | 15DK25007-11 [BUSHING DE LLANTA TRASERA 7 11| | 20002513 |aRANDELAG 1|3
14DK25022-19 |CONTACTO, INDICADOR DE CAMBIO 26 |19 | 150K25007-12 |EIE DE LLANTA TRASERA 7 112| | 2000K25-13 |ARANDELA PLANAG 0|7
14DK25022-20 |CABLE INDICADOR DE CAMBIO 26 | 20| | 15DK25008-01 [BOMBA DE FRENO TRASERO 8 [ 1] 2000k513 [AraNDELA 1|18
14DK25022-21 [TORNILLO 26 | 21| | 15DK25008-02 |MANGUERA BOMBA DE FRENO 8 2] 2000k513 [aranDELA 154
14DK25022-22 [TORNILLO 26 | 22| | 150K25008-03 |DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 8 3| 2000k25-13 [ARANDELA PLANAG 16 |26
14DK25022-23 [TORNILLO 2 | 23| | 15DK25008-04 |cABLE DE FRENO 8 | 4| xm2502303 |FLTRO DE AIRE COMPLETO 2|1
14DK25022-24 |RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 2 | 24| | 150K25008-05 |MORDAZA 8 5 || xm2502703  |caA DE ASPROMETRO 4 |1
14DK25023-01 [MAGNETO 27| 1| | 150K25008-06 |CALIBRADOR FRENO DEDISCOTRASERO | 8 | 6 | | XT25028-01  |cABLE DE ASPIROMETRO 2|9
14DK25023-02 [ROTOR DE MAGNETO 27| 2| | 150K25008-07 |PLACA DISCO DE FRENO TRASERO 8 |7 || 12502802 |cABLE DE ACELERACION 2 |2
14DK25023-03 [PLANTA 27| 3| | 1sokasoos08 cup 8 8| xm2s028:03 |caBLe DE cLuTCH 2 |1
14DK25023-04 [TORNILLO M5 X 16 7|4 | 200062303 [rorniLLO M6 X 16 1 ||| xms030:01 [ReTROVISOR RH 2|1

W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 47




55;%;25 ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. ¢ODIGO DESCRIPCION PAG.| No. ¢ODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
slelzlels1} X168 ey 2|3
XT25030-06  |MANECILLA DE CLUTCH 216
XT25030-08  |MANGO LH 214
XT25030-09  [MANGO DE ACELERACION 2 |10
XT25030-11  [MORDAZA 4 |16
(WW.Seacubemoto.com
W masesn -YUMBO W wasesa ,
" > ¢ 'masesa.motos @masesamotos 48




